
PROTOKOL POST^POWANIA

Wartosc oferty zl/ bruttoLp.

1. 3437,85

4120,502.

Slupia , dnia 24.01.2024 r.

J.S. Hamilton Poland Sp. z o.o.
81-571 Gdynia, ul. Chwaszczyriska 180

7. Informacja z otwarcia ofert zostala przeslana wykonawcom ktdrzy zlozyli oferty/ zamieszczona na 
stronie internetowei http://www.slupiakonecka.biuletYn.net/ w miejscu upublicznienia dokumentow 
postppowania w dniu 24.01.2024 r.
8. informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej.

Www. post^powaniu o udzielenie zamdwienia publicznego jako najkorzystniejsza wybrana zostala 
oferta nr 1 zlozona przez:

1. Numer postppowania: 2/2024
2. Nazwa zamdwienia: Zaproszenie do skladania ofert na wykonanie badah monitoringowych ujecia 
wody z wodoci^gu gminnego w 2024 r.
3. Rodzaj zamdwienia: DOSTAWY / USLUGI / ROBOTY BUDOWLANE -niewlasciwe 
skreslic lub usunac
4. Tryb, w jakim przeprowadzono post^powanie: Zaproszenie do zlozenia oferty /zapytanie ofertowe/
5. Informacja o przeslaniu tresci zaproszenia do zlozenia oferty lub sposobie upublicznienia zapytania 
ofertowego:
W dniu 02.01.2024 na stronie internetowej http://www.slupiakonecka.biuletyn.net/ zalaczono plik 
zawierajqcy pelnq tresc zapytania ofertowego wraz z zalqcznikami - dotyczy trybu zapytania 
ofertowego.
6. Zbiorcze zestawienie ofert: Wterminie wyznaczonym na skladanie ofert. tj. do dnia 24.01.2024 r. 
do godz. 10:00, wplyn^lo 2 oferty.

Ponizej zestawienie ofert z/ozonych w postqpowaniu: 
Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, Cena oferty zl/brutto

podpis osoby sporzadzajacej protokdl 
Pawel Lorek'

Centrum Badah i Dozoru Sp. z o.o. 
43-143 L^dziny, ul. L^dzihska 8

ZAKtAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
GMINY SLUPIA KONECKA Sp. z o.o.

Zaklad Gospodarki Komunalnej Gminy Slupia Konecka Sp. z o.o.
Slupia 30A, 26-234 Slupia, tel.: 48 694 023 124, e-mail: zgk@slupiakonecka.pl 

KRS 0000846159, Sqd Rejonowy w Kielcach,
NIP: 6581991448. REGON: 386308546. BDO 000557078

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy______
J.S. Hamilton Poland Sp. z o.o.
81-571 Gdynia, ul. Chwaszczyriska 180

GMINY SLUPIA KONECKA

ZESZAR3ADU

Pawel Lorgk

Zaklad Gospodarki Komunalnej 
Gminy Slupia Konecka SP.Z O.O. 

26-234 Slupia, Slupia 30A 
Tel. 694 023124

NIP 6531991448 RECON 386308546

http://www.slupiakonecka.biuletYn.net/
http://www.slupiakonecka.biuletyn.net/
mailto:zgk@slupiakonecka.pl

